2020年 3月 28日

スクール会員さま各位

                               西武ドームテニスコート

ジュニアⅡクラスの振替専用クラス設定について

    日頃、西武ドームテニスコートをご愛顧いただきありがとうございます。

    営業時間短縮に伴い、ジュニアⅡA・Bクラスの振替専用クラスを

下記の通りに設定いたします。

☆振替専用クラス

・火曜日（3月 31日・4月 7日）→17時～18時 30分 担当 西村

・土曜日（4月 4日・4月 11日）→17時～18時 30分 担当 野辺地・添田

・日曜日（4月 5日・4月 12日）→16時～17時 30分 担当 今井・山田

 ☆定員

・火曜日（3月 31日・4月 7日）→各日 Aクラス 5名、Bクラス 7名、合計 12名

 ・土曜日（4月 4日・4月 11日）→各日 Aクラス 6名、Bクラス 14名、合計 20名

 ・日曜日（4月 5日・4月 12日）→各日 Aクラス 6名、Bクラス 14名、合計 20名

☆受付日

 ・3月 30日（月）16時 00分～電話にてお申し込みください。

 ※4月 13日（月）以降につきましては、当スクールウェブサイトおよび店頭にて

  「お知らせ」としてご案内いたしますので、大変お手数ですがご確認いただきますよう

  お願い申しあげます。